
15 juILLeT 2020. – INTÉRIeuR 2020-7 – PAGe 92

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

MINISTÈRe De L’INTÉRIeuR
_

Région de gendarmerie d’Île-de-France 
et gendarmerie pour la zone de défense 

et de sécurité de Paris
_ 

Décision no 10589 du 9 mars 2020  portant promotion de sous-officiers de gendarmerie  
du cadre général de la région de gendarmerie d’Île-de-France

NOR : INTJ2004646S

Le commandant de la région de gendarmerie d’Île-de-France et de la gendarmerie pour la zone de défense et de 
sécurité de Paris,

Vu le code de la défense ;
Vu  le décret no 2008-952 du 12  septembre  2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu  l’arrêté du 14  décembre  2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière 

d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 52881 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1929963S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er avril 2020 :
Loutz Didier NIGEND : 144 700 NLS : 8 002 276

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er avril 2020 :
Ligot Ronan NIGEND : 178 212 NLS : 8 029 055
Anthony David NIGEND : 165 408 NLS : 8 022 002
Bonniou Rémy NIGEND : 147 304 NLS : 8 005 112

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er avril 2020 :
Pinvidic Yann NIGEND : 275 204 NLS : 8 116 944
Debenay Anthony NIGEND : 300 997 NLS : 8 090 041
André Benoît NIGEND : 248 163 NLS : 8 089 485
Rieux Guillaume NIGEND : 228 628 NLS : 8 076 791
Guillet Benoît NIGEND : 147 593 NLS : 8 005 656
Raoul Thomas NIGEND : 209 182 NLS : 8 062 920
Poulcallec Marine NIGEND : 319 288 NLS : 8 111 963
Fortin Roxanne NIGEND : 320 452 NLS : 8 109 261
Boucher Ingrid NIGEND : 349 558 NLS : 8 117 312

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er avril 2020 :
Batte Mélissa NIGEND : 314 372 NLS : 8 109 841
Gandia Steve NIGEND : 369 125 NLS : 8 151 352
Morel Alexandre NIGEND : 343 857 NLS : 8 138 539
Muller Hélène NIGEND : 361 650 NLS : 8 144 256
Desmazeau Sandra NIGEND : 341 257 NLS : 8 137 071
Tonnaire Julie NIGEND : 353 278 NLS : 8 143 455

OK mauvais



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 juILLeT 2020. – INTÉRIeuR 2020-7 – PAGe 93

Schercousse Sophie NIGEND : 368 340 NLS : 8 150 564
Deveau Nathanaël NIGEND : 353 601 NLS : 8 143 574
Pichon Xavier NIGEND : 248 770 NLS : 8 099 904
Escaffit Kathia NIGEND : 239 441 NLS : 8 093 937

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

ait le F 9 mars 2020.

 Le général de corps d’armée, 
 commandant la région de gendarmerie d’Île-de-France 
 et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité de Paris,
 é.-P. Molowa


